
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/391/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 2 „Jagiełły" 

Na podstawie art. 35 i 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami osiedla Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 4 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XV/118/2004 z dnia 

25 lutego 2004 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Osiedla Nr 2 – Jagiełły, który otrzymuje: 

„§ 4. 1. Kadencja organów osiedla odpowiada kadencji Rady Miejskiej. 

2. Wybory do organów osiedla odbywają się w terminie 3 miesięcy od dnia wyborów do Rady 

Miejskiej. 

3. Przedterminowe wybory Rady Miejskiej z powodu jej odwołania w trybie referendum gminnego 

nie powodują obowiązku dokonania wyborów do organów osiedla. 

4. Po upływie kadencji Rady Miejskiej dotychczasowe  organy osiedla sprawują swoją funkcję do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybrane władze osiedla, zgodnie z zapisem ust. 2”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 1890


		2023-03-23T13:07:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




